per-

«redentie scripsi.

■\ Ego Paxius Ansisus notarius autenticum huius tinentiis suis et faciant exinde quiequid uoluerit

exempli uidi et legi, et sicut in eo continebatur dando ficto omni anno semper in octauo sancti

sie et in isto legitur exemplo nichil addito uel eusebii consulibus seu potestati qui pro tempore

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue

et ideo subscripsi. ' '- *

■f Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius

exempli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus

uel minus non contineri prêter litteras uel sillabas

subscripsi.

•J- Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaiii et sicut in eo continebatur

sie et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel dem-

ipti comunis solidos triginta

tres minus denarios im. papienses cum expensis

inde a quolibet termino in antea factis obligando

omnia sua bona pignori suprascriptus Bartholomeus

pro illo facto ut supra soluendo prominentes ipsi

cónsules uice istius comunis hanc inuestituram omni

tempore firmam tenere et quod earn ullo tempore

pro ulla necessitate comunis que dici seu cogitari

posset uel alio modo non remouebunt si uero su-

pto prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo prascriptus Bonus iohannes siue comune ius

me subscripsi.

( DCCLXXXVII )
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aliquo tempore

с unus alium et dare ei ad minus denarios xn quem

alii, et sicut emere noluerint uendat cui uoluerit

saluo ficto quod prefatus Bartholomeus nee ipsi

infantuli illam terram alicui ecclesie uel hospitali

seu religioni uendere donare seu iudicare uel alie

nare possit пес illam comune uendere uel alienare

alicui possit nisi tantum fictum. Si uero Saruus

tra Bongiovanni Barletario ed il comune di VercelU. illam terram in parte uel in toto moleret de tanto

quantum moleret diminuatur de ficto remanendo

molta comuni. >

Actum in palatio suprascripti comunis. Interfuerunt

testes AHsius de benedicto . Mainfredus bicherius .

Burrinus de Burro, et alii.

f Ego Guido notarius interfui et hanc cartam ro-

gatus et iussu suprascriptorum omnium consulum

¿ et totius credentie scripsi.

Ego paxius ansisus notarius autenticum huius exem

pli uidi et legi et sicut in eo continebatur sic et

in isto legitur exemplo nichil addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

\ Ego Rufinus oriolus notarius autentico huius exem

pli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus aut

minus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi. 1

f Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum ex

autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras nei sillabas plus minusue et

ideo subscripsi.
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Anm Domini millèximo ducenteximo octauo. ter

tio kalendás lan'uarii. Indicione undécima. Cum inter

Вопит ïohannem barletarium ex una parte пес non

et ex altéra Petrum papiam Sindicum comunis

"Vercellarum 'Uice comunis causa agitaretur de quo-

dam zefbo quod fuit insula ad costas quem supra

scriptus Bonus ïohannes ab illo Petro exigebat uice

prefoti comunis et quem dicebat illum Petrum uice

suprascripti comunis sibi iniuste detinere et quem

dicebat sibi illum petrum deberé dimittere ipse

ucró Petrua dicebat illam terram sibi non deberé
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( DCCLXXXVIII )

Transaúone délie différente insorte

tra Federigo de Benedetto ed il comune di Vzrcelli.

i a 08 , 3o dicembre

Da un regittro membr. del secólo xiv. Arch, délia Città di УегсеЩ.

(CG.)

a Si uero Saraus iüam insulam meieret de tanto

quantum moleret diminuatur de ficto remanendo

molta comuni. Actum in palatio suprascripti comu-

nis. Interfuerunt testes Mainfredus bicherius. Bene

dictas de Benedicto Simon porta et alii.

■j" Ego Guido notarius iussus feci et hanc cartam

rogatus et iussu omnium predictorum consulum et

totius credentie scripsi.

f Ego Paxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur

sie et in isto legitur exemple nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus minusue.

•j- Ego Rufinas de rumearolis autenticum huios

exempli uidi et legi et in eo continebatur exemple

sic in isto legitur exemplo nichil addito uel dempto

Anno Domini milleximo ducenteximo octauo. ter

tio kalendas ianuarii. Indicione undécima. Cum in- b prêter literas uel sillabas plus minusue et

subscripsi.

f Ego ambrosius notarius hoc exemplum ex au

tentico exemplaui et sicut in eo continebatur sie

et in hoc subscripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras uel sillabas plus

ideo me subscripsi.

ter fredericum de Benedicto ex una parte nec non

et ex altera Petrum papiam Sindicum comunis uer

cellarum uice suprascripti comunis causa diuuen-

tilata fuisset de quadam insula reiacente in monte

rabioso in curte uercellarum quam dicebat supra-

scriptus Fredericus illum Petrum uice comunis sibi

iniuste detinere et sibi eam deberé dimitiere Re-